
 

 

„Philips“ Halogen Classic
Halogeninė lemputė

28 W (35 W)
E27
Šiltai balta
Šviesos srauto reguliavimas

8727900252774
Žėrinti, halogeninė, tradicinės formos lemputė
Naujoji klasikinė lemputė
„Philips Halogen Classic“ asortimente siūlomos įprastų formų lemputės, skleidžiančios 
ryškią, natūralią, pritemdomą šviesą. Veikia dvigubai ilgiau nei kaitrinė – „Halogen Classic“ 
halogeninė lemputė patenkins visus namų apšvietimo poreikius.

Aukščiausia kokybės šviesa
• Žėrinti natūrali šviesa
• Šviesos srauto reguliavimas

Taupus ir ekologiškas pasirinkimas
• Veikia dvigubai ilgiau nei tradicinė lemputė



 Žėrinti natūrali šviesa

Ši nauja klasikinė lemputė skleidžia ryškią, natūralią, 
halogeninę šviesą, geriausiai išryškinančią interjero 
spalvas. Visas ryškumas akimirksniu ir be jokio 
laukimo.

Šviesos srauto reguliavimas

Patys pasirenkate reikiamą apšvietimo lygį. Ši 
„Philips“ halogeninė lemputė pritemdoma visais 
pritemdymo reguliatoriais ir reguliuojama nuo 
ryškios, kontrastingos šviesos iki šilto, jaukaus 
spindesio.

Dvigubai ilgiau veikia

Ši lemputė veiki dvigubai ilgiau nei standartinė, todėl 
pakeičia dvi lemputes, kad būtų pigiau ir mažiau 
vargo. Veikimo trukmė apskaičiuojama laikant, kad 
lemputė vidutiniškai naudojama 2,7 val. per parą arba 
1000 val. per metus.
8727900252774

Ypatybės
Išleidimo data 2018-05-17

Versija: 1.0.0

12 NC: 9256 929 44201
EAN: 87 27900 25277 4

© 2018 „Philips Lighting Holding B.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Philips Lighting Holding B.V.“ ar jų 
atitinkamų savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Lemputės charakteristikos
• Cokolis / jungiamoji dalis: E27
• Įtampa: 230 V
• Šviesos srauto reguliavimas
• Technologija: Halogeninė
• Lempos forma: Ne kryptinė lemputė

Energijos sąnaudos
• Energijos efektyvumo etiketė: D
• Galingumas: 28 W
• Galios vatais atitikmuo: 35 W
• Energijos sąnaudos per 1000 val.: 28 kW·h

Šviesos savybės
• Šviesos efektas / apdaila: Šiltai balta
• Pradėjimo šviesti laikas: 0 s
• Spindulių kampas: netaikoma laipsniai
• Nominalusis centrinio spindulio intensyvumas: 

netaikoma cd
• Spalva: Šiltai balta
• Spalvos temperatūra: 2800 K
• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto trukmė: Viso 

srauto šviesa akimirksniu
• Spalvos indeksas (CRI): 100

• Pritaikymas/naudojimas: Žėrinti šviesa
• Nominalus šviesos srautas: 370 liumenų

Ilgaamžiškumas
• Vidutinė eksploatacijos trukmė (po 2,7 val. per 

parą): 2 metai (-ų)
• Lempos eksploatavimo laikas: 2000 val.
• Įjungimo ciklų skaičius: 8000
• Šviesos srauto stabilumo koeficientas: 0,8

Lemputės matmenys
• Aukštis: 97 mm
• Plotis: 56 mm
• Skersmuo: 56 mm

Kitos savybės
• Gyvsidabrio kiekis: 0 mg
• Galingumo koeficientas: 1
• Lemputės srovė: netaikoma mA

Nominaliosios reikšmės
• Nominalioji galia: 28,0 W
• Nominalusis šviesos srautas: 370 liumenų
• Nominalus vidutinis veikimo laikotarpis: 2000 val.
• Nominalusis spindulio kampas: netaikoma laipsniai
•

Specifikacijos
Halogeninė lemputė
28 W (35 W) E27, Šiltai balta, Šviesos srauto reguliavimas

http://www.philips.com

